РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 декабря 2022 года
	Бодайбо
	№ 286-п

	О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 29.11.2022 № 281-п

В связи с образовавшейся наледью, связанной с розливом р. Бодайбо в районе моста по ул. Серго и подтоплением теплотрассы, в зону которого могут попасть дома по ул. Первомайской № 5 и № 7 рабочего поселка Артемовский Артемовского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 29.11.2022 № 281-п «О введении режима «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» для органов управления и сил районного звена ТП РСЧС» (далее – Постановление):
0. пункт 9 Постановления изложить в следующей редакции:
«9. Исполняющему обязанности главы Артемовского муниципального образования Бокареву А.Н. принять исчерпывающие меры по недопущению подтопления теплотрассы, ежедневно информировать меня о ходе выполнения аварийно-восстановительных работ и складывающейся обстановки 2 (два) раза в сутки (в 08:00 ч. и в 16:00 ч.)».
1. Отделу организационной работы Администрации г. Бодайбо и района опубликовать Постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования                     г. Бодайбо и района.

Мэр г. Бодайбо и района                                                                   Е.Ю.Юмашев